
令和3年8月26日 

各水泳団体 様 

富良野水泳協会 

会長 石田 博 

 

第36回柏木記念富良野年齢別水泳競技大会中止のお知らせ 

 

拝啓 コロナ禍において日々、スポーツ活動に苦慮されていること

と存じ上げます。例年、本大会にご参加いただき御厚情のほど、心よ

り御礼申し上げます。 

 10 月 3 日(日)に予定しておりました第 36 回柏木記念富良野年齢別

水泳競技大会でございますが、新型コロナウイルス感染拡大の影響

を鑑み、残念ながら中止とさせていただくこととしました。各団体様

におかれましては、次年度に無事開催された際の参加をお願いいた

します。 

  


